ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2019г.                                                                                                №___
х. Задонский

О присвоении группы по оплате труда МБУК

СДК х. Победа Задонского сельского поселения

Рассмотрев отчет 7-НК МБУК СДК х.Победа Задонского сельского поселения за 2019г Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить МБУК СДК х. Победа Задонского сельского поселения IVгруппу по оплате труда на 2020 год.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Задонского сельского поселения                                               Н.Ф. Пустовая